realizzazione  delle  parti  mancanti  del  modello  di  mastodonte  di  proprietà  del  Museo
Regionale  di  Scienze  Naturali  di  Torino  e  della  struttura  metallica  di  sostegno,
comprensivo di trasporto e montaggio in loco del campione  per la sua musealizzazione”.

ART. 2 - IMPORTO DEL SERVIZIO

Importo presunto € 32.000,00 (trentaduemila/00), oltre IVA.

Il Contratto è stipulato a corpo, pertanto, l’importo è da considerarsi fisso e invariabile.

L’importo si intende comprensivo degli oneri per la sicurezza aziendale, degli oneri per la
sicurezza in cantiere (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008), della fornitura di materiale, della

[...]

interferenza.

2. TEMPI DI ESECUZIONE

Il servizio avrà decorrenza dalla data di s%pula del contra�o e scadenza entro e non

oltre il 15 giugno 2023. Alla scadenza il servizio si intende cessato.

3. IMPORTO

L’importo presunto del servizio è pari a € 32.000,00 (trentaduemila/00), oltre IVA.

4.AGGIUDICAZIONE

La gara sarà aggiudicata ai sensi dell’art. 94 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

L’offerta è vincolante per un periodo di 180 giorni dalla data di aggiudicazione del

servizio.  Questo  Ente  si  riserva  a  proprio  insindacabile  giudizio  la  facoltà  di  non